
Governo do Estado de São Paulo
Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São

Paulo
DAF/Setor de Contratos-SC

PORTARIA

 
 
PORTARIA FF/DE nº 073/2024
 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor/Fiscal Contratual
 

 

 
A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção
Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,
 
 
RESOLVE:
 

I. Designar a Senhora Tania Oliva de Freitas Macea, RG nº
27.124.283-8 e CPF nº 305.950.788-00, como responsável
Técnico/gestor e o Senhor Wilson Aparecido Contieri, RG nº
55.253.542-4 e CPF nº 046.440.658-70, como suplente, para
acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato nº
240012-7-01-15 Processo SEI Nº 262.00005952/2023-51,
firmado com a empresa LARSIL SERVIÇOS FLORESTAIS
EIRELI, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
EXECUÇÃO DE PLANTIO DE PINUS elliottii var. elliottii e
eucalyptus spp NA FLORESTA ESTADUAL DE ANGATUBA
 

II. A presente portaria entra em vigor a partir da data da assinatura do
contrato.

 
 
 

Portaria PORTARIA 071-24 - Gestor Contratual - Larsil (0020741661)         SEI 262.00005952/2023-51 / pg. 1



FF - Diretoria Executiva, na data da assinatura digital.
 
 
 
 
 

Rodrigo Levkovicz
Diretor Executivo

 
 

Portaria PORTARIA 071-24 - Gestor Contratual - Larsil (0020741661)         SEI 262.00005952/2023-51 / pg. 2


	Portaria PORTARIA 071-24 - Gestor Contratual - Larsil (0020741661)

